' #Angolo

tutto italiano dal 1994

Novita

Antipasto Mare e Monti
Gemischtes Gemiise, Meeresfriichte

Carpaccio di barbabietola
Rote-Bete-Carpaccio mit Ziegenkdise, Walniissen

Risotto ai porcini
Steinpilzrisotto mit Zwiebeln, Cherrytomaten, Thymian, Weifiweinsauce

Fazzoletti Ripieni di Chiodini
Gefiillt mit Pfifferlingen, Speck, Tomaten, Zwiebeln, Buttersauce

Duetto di Pesce mit Salmone dorato
Lachs und Dorade mit Gemiise & Kartoffeln

Farfalette al Salmone
mit Lachs, Tomaten-Sahne-Sauce

20,50 €

17,80 €

20,50 €

19,60 €

28,00 €

18,90 €

Trinkgelder
Nur in bar moglich

Mitteilung ob Zahlung in bar oder mit EC-Karte

Info benotigen wir vor dem Abkassieren

Bitte wenden




